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Think ahead.

S2 - Vloeibare zeep systeem
klein

Tork Mini Vloeibare Zeep Dispenser

De Tork Mini Vloeibare Zeep Dispenser uit de Elevation-lijn past bij elk
soort sanitaire ruimte en kan worden gebruikt met verschillende
soorten huidverzorgingsproducten van Tork in afgesloten flessen. Deze
is eenvoudig te gebruiken en biedt uitstekende hygiéne. Elevation-
dispensers hebben een functioneel, modern design dat een blijvende
indruk maakt op uw gasten.

Referenties

Voor iedereen: Gebruiksvriendelijk design zoals bewezen door de externe
‘eenvoudig in gebruik’-certificering”, bevordert goede handhygiéne voor
alle gebruikers, ook voor kinderen en senioren

- “Gecertificeerd door het Zweedse Reumafonds (SRA), getest volgens de
‘Design for All’-test, gepubliceerd in het Swedish Design Research Journal,
2011.

Verkort de tijd voor schoonmaakpersoneel: Gecertificeerd moeiteloos
bijvullen* in minder dan 10 seconden**

- * Gecertificeerd door het Zweedse Reumafonds (SRA), getest volgens de
‘Design for All’-test, gepubliceerd in het Swedish Design Research Journal,
2011."Gebaseerd op interne paneltest naar de vultijd van zeep.
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Essity artikelnummer 561000

Systeem S2 -
Vloeibare
zeep
systeem
klein

Breedte

Verpakkingsmateriaal Plastic

Belangrijkste voordelen:

- Voor iedereen: Gebruiksvriendelijk design
zoals bewezen door de externe ‘eenvoudig in
gebruik’-certificering®, bevordert goede
handhygiéne voor alle gebruikers, ook voor
kinderen en senioren

- Helpt goede handhygiéne te waarborgen:
Een in de fabriek verzegelde fles met een
nieuwe pomp voor elke vulling helpt het risico
op besmetting te verminderen en beschermt
de inhoud tot aan de gebruiker.

- Verkort de tijd voor schoonmaakpersoneel:
Gecertificeerd moeiteloos bijvullen* in minder
dan 10 seconden™*



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)

Nettogewicht
Totaalgewicht

Verpakkingsmateriaal

¢ essity

Consumentenverpakking

7322540355079
1

224 mm
121 mm
118 mm
3,2dm3
2999
4129
Carton

Colli (trp)
7322540355086
12

12

457 mm
256 mm
364 mm
42,6 dm3
3,6 kg
5,3kg
Carton

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

Pallet
7322540376616
432

432

1978 mm

800 mm

1200 mm
1,5m3
129,2 kg

191 kg

Kies een vulling

420502 420302

Alternatieve producten

420702
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560008 470205 561608
Productcertificaten:
www.tork.nl




